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Department of the Treasury
Internal Revenue ServiceInstructions for Schedule K

(Form 1118)
(Rev. December 2009)

Excess foreign taxes. If the the 2008 tax year (entered on line 7 of theSection references are to the Internal
corporation’s current year foreign taxes Schedule K filed for the 2009 tax year)Revenue Code unless otherwise noted.
available for credit (the sum of Schedule exceeds the actual carryback of $15, on
B, Part II, lines 1 through 4) exceed its the Schedule K for the 2010 tax year,General Instructions foreign tax credit limitation (Schedule B, Corporation A enters the $5 excess ($20 -
Part II, line 11), the corporation has $15) on line 2a as a positive number.
excess foreign taxes. Assuming no other adjustments arePurpose of Schedule

needed, the total carryover amount fromSchedule K (Form 1118) is used to 2009 entered on line 3, column (xii) of thereconcile the corporation’s prior year 2010 Schedule K will be $85 ($80 + $5).foreign tax carryover with its current year Specific Instructions
foreign tax carryover. Corporations are Line 2b. Adjustments for sectionImportant: All information reported onthus reporting running balances of their 905(c) redeterminations. Enter on lineSchedule K (Form 1118) must be inforeign tax carryovers showing all activity 2b any adjustments needed for sectionEnglish. All amounts must be stated insince the filing of the prior year income 905(c) redeterminations. See ForeignU.S. dollars.tax return. Tax Credit Redeterminations in the

Checkboxes at top of page 1. instructions for Form 1118 for additionalLines 1 through 3. On these lines, the Complete Schedule K separately for each information.corporation computes its adjusted foreign category of income. Check the box for thetax carryover from the prior tax year Lines 2c, 2d, 2e, etc. Include oncategory of income for which thiswhich is available for credit in the current these additional lines the following typesschedule is being completed.tax year. The line 3 total is included on of adjustments needed to reflect:
Line 1. Foreign tax carryover from theForm 1118, Schedule B, Part II, line 5. • Carryovers gained or lost due to
prior tax year. Enter on line 1 the reorganizations of the corporation’sLine 4. If the corporation has a current amount from line 6 of the worksheet on controlled/consolidated group.year excess limitation (defined below), page 3 of these instructions. See Line 1 • Domestic audit adjustments.some or all of the line 3 adjusted foreign Reconciliation Worksheet  instructions on • Any other adjustments needed totax carryover amount will be utilized in the page 2 before completing the worksheet. properly reflect the total carryover amountcurrent tax year. This activity is shown on Line 2. Adjustments to line 1. Report from the prior tax year that is available forline 4 of the Schedule K (Form 1118). on lines 2a, 2b, 2c, 2d, etc. any credit in the current tax year.

Lines 5 through 8. If the corporation adjustments resulting from events that Note. Be sure to enter a brief description
has current year excess foreign taxes occurred between the filing of the prior of each applicable adjustment item
(defined below), none of the line 3 year tax return and the filing of the current immediately after the lower case letter in
adjusted foreign tax carryover amount will year tax return. the first column of the schedule.
be utilized in the current tax year. If the

Line 2a. Carryback adjustment.corporation has any remaining carryover Line 3. Adjusted foreign tax carryover
Enter on line 2a, column (xii) thefrom the 10th preceding tax year, this from prior tax year. Combine lines 1
difference between any estimatedcarryover amount will expire unused. This and 2. The total amount in line 3, column
carryback amount you may have used onactivity is shown on line 5 of the Schedule (xiv) is the adjusted carryover amount
your prior year carryover schedule (i.e.,K (Form 1118). Furthermore, the from the prior tax year. It is included on
the equivalent of any estimated carrybackcorporation will generate a foreign tax Schedule B, Part II, line 5 (and, if filing an
amount that would have been entered oncarryover in the current tax year which amended return, combined with
line 7, column (xiii) of the Schedule Kcan be carried back to the prior tax year carrybacks into the current tax year) to
(Form 1118) had that schedule existedand/or carried forward to future tax years determine the total amount of foreign
last year) and the actual carryback(see Carryback and Carryforward of taxes that are available for credit in the
amount.Excess Foreign Taxes in the instructions current tax year.

for Form 1118 for details). This activity is Example. In the 2009 tax year, Line 4. Foreign tax carryover utilized inshown on lines 6 through 8 of the Corporation A has excess foreign taxes of current tax year. With respect to aSchedule K (Form 1118). $100 (i.e., the sum of lines 1 through 4 of given separate limitation, line 4 is
Form 1118, Schedule B, Part II exceeds completed only if the corporation has aWho Must File Form 1118, Schedule B, Part II, line 11 by current year excess limitation (defined
$100) entered on Schedule K (FormWith respect to each separate category of above).
1118), line 6. Corporation A enters $20 onincome, any corporation filing Form 1118 Enter in each column the foreign taxline 7 as the estimated amount of line 6 tothat has a foreign tax carryover in the carryover utilized in the current tax year.be carried back to the 2008 tax year.prior tax year, the current tax year, or Starting with column (i), the amount to beCorporation A enters $80 on line 8 as theboth must file Schedule K (Form 1118) for entered on line 4 of a given column will becarryover amount for following years. Thethat separate category of income. the amount on line 3 of that column, butactual carryback amount to the 2008 tax

only to the extent that it does not exceed:year is later determined to be $15. In theDefinitions • The amount of the current year excess2010 tax year, Corporation A enters $80
limitation (defined above), lessExcess limitation. If the corporation’s on line 1, column (xii) as the carryover • The sum of all amounts entered in allforeign tax credit limitation (Schedule B, from the 2009 tax year, corresponding to
previous columns of line 4.Part II, line 11) exceeds its current year the amount entered on line 8, column (xiii)

foreign taxes available for credit (the sum of the Schedule K filed for the 2009 tax Example. For the current tax year,
of Schedule B, Part II, lines 1 through 4), year. Because the estimated carryback Corporation A has an excess limitation of
the corporation has excess limitation. amount of $20 from the 2009 tax year to $250 (i.e., Form 1118, Schedule B, Part

Cat. No. 52009v
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II, line 11 exceeds the sum of lines 1 6 is completed only if the corporation has preceding tax year must be an excess
through 4 of Form 1118, Schedule B, Part current year excess foreign taxes (defined limitation year (as defined on page 1).
II by $250). The amount on line 3, column on page 1). Enter in column (xiii) (the

Note. When this line 7 carryback amount(i) is $80. The amount on line 3, column current tax year column) the amount of
(ii) is $60. The amount on line 3, column is subtracted from line 6, the difference isthe corporation’s unused foreign tax for
(iii) is $130. The amount on line 3 of all the amount of the foreign tax carryoverthe current tax year (i.e., the amount by
subsequent columns is irrelevant for generated in the current tax year whichwhich the sum of lines 1 through 4 of
purposes of this example. Corporation A will be carried forward to the subsequentForm 1118, Schedule B, Part II, exceeds
enters $80 on line 4, column (i); $60 on tax year.the amount on Form 1118, Schedule B,
line 4, column (ii), $110 on line 4, column Part II, line 11). Also enter the same
(iii), the $250 subtotal on the line 4, amount in the “Totals” column (column
column (vii), the $250 subtotal on line 4, Line 1 Reconciliation(xiv)).
column (viii), and the $250 total on line 4, Worksheetcolumn (xiv). Line 7. Actual or estimated amount of

Use the worksheet on page 3 to computeline 6 carried back to the prior tax year.The line 4, column (xiv) total the amounts to be entered on line 1 of theEnter the amount of line 6 carried back tocannot exceed the amount of the corporation’s Schedule K.the first preceding tax year. If, at the timecurrent year excess limitation.CAUTION
!

the corporation files its 2009 income tax
Lines 2 through 5. Use the instructionsLine 5. Foreign tax carryover expired return, the actual amount is not available,
for lines 4 through 7 of the Schedule Kunused in current tax year. Line 5 is an estimated or tentative amount may be
above to complete lines 2 through 5,completed only with respect to the 10th

entered on line 7. If an estimated amount
respectively, of the Line 1 Reconciliationpreceding tax year (and the “Subtotal” is entered on line 7 and this amount

and “Totals” columns). For the 10th Worksheet.differs from the actual carryback amount,
preceding tax year (column (i)), combine the difference will be entered on line 2a of
lines 3 and 4 and enter the result on line the subsequent year Schedule K (Form Additional Information5, column (i). 1118).

For more information, see section 904(c)Line 6. Foreign tax carryover
and Regulations section 1.904-2 andNote.  In order to carry back amounts togenerated in current tax year. With
Temporary Regulations section 1.904-2T.the first preceding tax year, that firstrespect to a given separate limitation, line

-2-



Page 3 of 3 Instructions for Schedule K (Form 1118) 8:42 - 12-JAN-2010

The type and rule above prints on all proofs including departmental reproduction proofs. MUST be removed before printing.

-3-

L
in

e 
1.

 R
ec

o
n

ci
lia

ti
o

n
 W

o
rk

sh
ee

t

C
au

ti
o

n
: 

T
hi

s 
w

or
ks

he
et

 is
 to

 b
e 

co
m

pl
et

ed
 o

nl
y 

fo
r 

pu
rp

os
es

 o
f c

om
pu

tin
g 

th
e 

am
ou

nt
s 

to
 b

e 
en

te
re

d 
on

 li
ne

 1
 o

f t
he

 c
or

po
ra

tio
n’

s
S

ch
ed

ul
e 

K
 (

F
or

m
 1

11
8)

 f
o

r 
it

s 
ta

x 
ye

ar
 b

eg
in

n
in

g
 in

 2
00

9.

(x
ii)

 
(i

)
(i

i)
(i

ii)
(i

v)
 

(v
)

(v
i)

 
(v

ii)
 

(v
iii

)
(i

x)
 

(x
) 

(x
i)

 
T

ot
al

s
T

ax
 y

ea
r

T
ax

 y
ea

r
T

ax
 y

ea
r

T
ax

 y
ea

r
T

ax
 y

ea
r

T
ax

 y
ea

r
T

ax
 y

ea
r

T
ax

 y
ea

r
T

ax
 y

ea
r

T
ax

 y
ea

r
T

ax
 y

ea
r

(a
dd

be
gi

nn
in

g
be

gi
nn

in
g

be
gi

nn
in

g
be

gi
nn

in
g

be
gi

nn
in

g
be

gi
nn

in
g

be
gi

nn
in

g
be

gi
nn

in
g

be
gi

nn
in

g
be

gi
nn

in
g

be
gi

nn
in

g
co

lu
m

ns
 (

i)
in

 1
99

8
in

 1
99

9
in

 2
00

0
in

 2
00

1
in

 2
00

2
in

 2
00

3
in

 2
00

4
in

 2
00

5
in

 2
00

6
in

 2
00

7
in

 2
00

8
th

ro
ug

h
(x

i))

1
F

or
 e

ac
h 

co
lu

m
n,

 e
nt

er
 th

e
ap

pl
ic

ab
le

 p
or

tio
n 

of
 th

e 
am

ou
nt

fr
om

 S
ch

ed
ul

e 
B

, P
ar

t I
I, 

lin
e 

5 
of

th
e 

co
rp

or
at

io
n’

s 
F

or
m

 1
11

8 
fo

r
its

 ta
x 

ye
ar

 b
eg

in
ni

ng
 in

 2
00

8.

2
F

or
ei

gn
 ta

x 
ca

rr
yo

ve
r 

us
ed

 in
 th

e
co

rp
or

at
io

n’
s 

ta
x 

ye
ar

 b
eg

in
ni

ng
in

 2
00

8 
(e

nt
er

 a
s 

a 
ne

ga
tiv

e
nu

m
be

r)
.

3
F

or
ei

gn
 ta

x 
ca

rr
yo

ve
r 

ex
pi

re
d

un
us

ed
 in

 th
e 

co
rp

or
at

io
n’

s 
ta

x
ye

ar
 b

eg
in

ni
ng

 in
 2

00
8 

(e
nt

er
 a

s
a 

ne
ga

tiv
e 

nu
m

be
r)

.

4
F

or
ei

gn
 ta

x 
ca

rr
yo

ve
r 

ge
ne

ra
te

d
in

 th
e 

co
rp

or
at

io
n’

s 
ta

x 
ye

ar
be

gi
nn

in
g 

in
 2

00
8.

5
A

m
ou

nt
 o

f l
in

e 
4 

ca
rr

ie
d 

ba
ck

 to
th

e 
co

rp
or

at
io

n’
s 

ta
x 

ye
ar

be
gi

nn
in

g 
in

 2
00

7 
(e

nt
er

 a
s 

a
ne

ga
tiv

e 
nu

m
be

r)
.

6
C

om
bi

ne
 li

ne
s 

1 
th

ro
ug

h 
5 

an
d

en
te

r 
th

e 
re

su
lts

 h
er

e 
an

d 
on

 li
ne

1 
of

 th
e 

co
rp

or
at

io
n’

s 
S

ch
ed

ul
e 

K
(F

or
m

 1
11

8)
.

N
o

te
: 

T
he

 li
ne

 6
 a

m
ou

nt
s 

ab
ov

e 
ar

e 
to

(i
)

(i
i)

(i
ii)

 
(i

v)
 

(v
)

(v
i)

(i
x)

 
(x

)
(x

i)
(x

ii)
be

 e
nt

er
ed

 o
n 

th
e 

fo
llo

w
in

g
10

th
9t

h
8t

h
7t

h
6t

h
5t

h
4t

h
3r

d
2n

d
1s

t
co

rr
es

po
nd

in
g 

co
lu

m
ns

 o
f l

in
e 

1 
of

pr
ec

ed
in

g
pr

ec
ed

in
g

pr
ec

ed
in

g
pr

ec
ed

in
g

pr
ec

ed
in

g
pr

ec
ed

in
g

pr
ec

ed
in

g
pr

ec
ed

in
g

pr
ec

ed
in

g
pr

ec
ed

in
g

co
rp

or
at

io
n’

s 
S

ch
ed

ul
e 

K
 (

F
or

m
 1

11
8)

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

ta
x 

ye
ar

fo
r 

its
 ta

x 
ye

ar
 b

eg
in

ni
ng

 in
 2

00
9.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 1008.000]
>> setpagedevice


